[image: image1.png]

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

   ДУМА ГОРОДА УРАЙ

                                           РЕШЕНИЕ

от    28 октября 2010                                                                                    №  86
О внесении изменений в решение Думы города Урай

«Об установлении перечня муниципальных должностей

муниципальной службы в Думе города Урай»

В целях приведения решения Думы города Урай «Об установлении перечня муниципальных должностей муниципальной службы в Думе города Урай» в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 20.07.2007 N 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» Дума города Урай  решила:

1. Внести в решение Думы города Урай от 21.12.2006 №78 «Об установлении перечня муниципальных должностей муниципальной службы в Думе города Урай» (в редакции  решений Думы города Урай от 08.02.2007 N9, от 24.04.2008 N34) следующие изменения:

1.1. в наименовании решения исключить слово «муниципальных»;
1.2. преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«На основании  пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Закон Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 20.07.2007 N 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре Дума города Урай решила:».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.04.2008 года.
Заместитель председателя
Думы города Урай                                                                          В. Ф. Михель